
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio Scolastico Provinciale di Lecce 
 

 
 
Prot. n. 20493 
 
 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data  26/06/2009 concernente la mobilità del personale scolastico 
per l’a.s. 2009/10; 

VISTO il il C.I.R sottoscritto in data 9/7/2009 presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia; 
VISTE le graduatorie definitive relative alle assegnazioni provvisorie interprovinciali pubblicate 

all’albo di quest’Ufficio in data 20/8/2009; 
VISTE le disponibilità di posti, per la classe di concorso A017 (discipline economico aziendali), 

pubblicate all’albo di quest’Ufficio in data 18/08/2009; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 19083 del 31/8/2009 e successive modifiche 
ACCERTATO che per mero errore materiale nelle su indicate disponibilità non è stata riportata 

una cattedra orario per la classe di concorso A017 (discipline economico aziendali) con 
titolarità presso IPSC GALATONE, già disponibile alla data di pubblicazione; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alle conseguenti rettifiche, avvalendosi anche del 
potere d’autotutela, atteso che ricorre l’interesse pubblico dell’oggettività e omogeneità dei 
comportamenti e dei giudizi, secondo i principi della buona amministrazione: 

 
D E C R E T A  

 
Le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per la classe di concorso A017 (discipline economico 
aziendali) è così rettificato e integrato: 
 

COGNOME NOME CLASSE 
TITOLARITÀ 

TIPO DI 
MOVIMENTO 

SEDE DI 
PROVENIENZA 

SEDE ASSEGNATA 

UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE SU CL. A01 7 

VALLEBONA 
TOMMASO 

A017 UTILIZZAZIONE 
 

IPSART  
SANTA CESAREA T. 

IPSC GALATONE 
(13+6) IPSS GALATONE 
SER 

CICALA CORRADO A017 UTILIZZAZIONE 
RIENTRO 

IPSART OTRNATO ITC MARTANO ORE 9 
PART TIME 

ISOLA 
DANIELE 

A017 UTILIZZAZIONE DOP CASA PENALE 
(12+6)IPSC CARMIANO 

RIA 
STEFANO 

A017 UTILIZZAZIONE SENZA SEDE IPSART SANTA CESAREA 
(15+3)IPSS ALESSANO 

GIANNACCARI 
FRANCESCO 

A017 UTILIZZAZIONE SENZA SEDE IPSART OTRANTO 
9+8IPSC MAGLIE+2 ITC 
MARTANO 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio Scolastico Provinciale di Lecce 
 

FRACELLA PERSEO 
VALENTINO 

A017  SENZA SEDE IPSC COPERTINO 
(13+5 IPSS GALATINA) 
 

DE NITTO 
VITO 

A017 ASSEG. PROVV. 
INTERPROVINCIALE 

ITAS BARI ITC MARTANO  
(9SER+7)+2 IPSC SER 
SCARAMBONE LECCE 

LATINO 
ANTONELLA 

A017 ASSEG. PROVV. 
INTERPROVINCIALE 

BIELLA ITC CAMPI SALENTINA 
(9SER+2)+ITC CALASSO 5 
+ITAS DELEDDA2 SER 
 

 
I Dirigenti Scolastici cureranno la notifica del presente provvedimento ai docenti interessati. 
Contro i disposti provvedimenti di mobilità i singoli docenti possono esprimere i rimedi previsti 
dall’art. 22 del CCNI indicato in premessa (ricorso al giudice del lavoro previo tentativo 
obbligatorio di conciliazione) 
 
 
Lecce, 01/10/2009 

F.to IL DIRIGENTE 
       Marcella Rucco 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
Della provincia –  LORO SEDI 

 
AI Dirigenti degli USP della Repubblica 

LORO SEDI 
 

AL Fascicolo Generale - SEDE 
 

All’Albo – SEDE 
 

All’URP -  SEDE 
 

E, p.c. Alle OO.SS. provinciali della scuola 
LORO SEDI 


